adm@bemestarservicos.com

Ofício n. 022/2024 – Bem Estar Transportes e Prestação de Serviços

Mirassol D’Oeste, 15 de janeiro de 2024.

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG

BEM ESTAR TRANSPORTES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, inscrita no

CNPJ/MF nº 11.834.039/0001-20, sediada à Rua João Cordeiro Gonçalves, n.º 3767, Bairro Cidade

Tamandaré, em Mirassol D’Oeste/MT, por seu representante legal que a presente subscreve, Sr. Paulo

Victor Monteiro Guimarães, vem respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, informar o que segue.

A empresa supramencionada é detentora da Ata de Registro de Preços nº 022/2023/SEPLAG,

decorrente do Pregão n° 015/2023/SEPLAG. Em virtude disso, vem disponibilizar os contatos a seguir:

Administrativo – Sra. Ediane:

(65) 98133-5548

ediane@bemestarservicos.com

Gerente Administrativo – Sra. Diana:

adm@bemestarservicos.com

(65) 99259-9597

Setor de Licitação – Sr. João

licitacao@bemestarservicos.com

(65) 99677-0320

Diretoria – Sr. Paulo Victor

(65) 99696-4560

victor@bemestarservicos.com

Cordialmente, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

_____________________________________________________________

BEM ESTAR TRANSPORTES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ 11.834.039/0001-20

mailto:adm@bemestarservicos.com
mailto:licitacao@bemestarservicos.com
mailto:victor@bemestarservicos.com

		2024-01-15T16:28:03-0400
	BEM ESTAR TRANSPORTES E PRESTACAO DE SERVICOS LTD:11834039000120